02.
03.

03.
03.
06.
07.
08.
09.
10.
10.
10.
13.
14.
15.
15.
15.
16.
17.
17.
17.
20.
21.

21.
22.
23.
24.
24.
24.

04.
04.

04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.

04.
04.
04.
04.
04.
04.

Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Streda
Ctvrtek
Patek
Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Stfeda
Ctvrtek
Patek
Patek
Patek
Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Stfeda
Ctvrtek

Ctvrtek
Patek

Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle

PORAD BOHOSLUZEB 02. 04. — 24. 04. 2022

09:00
09:00
11:00
14:00
18:00
18:00
18:00
17:00
09:00
11:00
14:00
18:00
18:00
15:00
15:00
16:15
20:00
09:00
11:00
14:00
18:00
09:30

18:00
18:00
17:00
09:00
11:00
14:00

Vrchlabi
Vrchlabi

Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Sp. Mlyn
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Vrchlabi
Vrchlabi

Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
D. Branna
Sp. Milyn

Kaple
Kostel

Kostel

Kostel

Domov pro
seniory

Postni duchovni obnova 9:00 - 13:00 - fara
5. nedéle postni, on-line
5. nedéle postni

5. nedéle postni

Po mSi svaté priprava Velikonoc na fare

17:30 kfizova cesta, bohosluzba slova

Kvétna nedéle, mse sv. s nedélni platnosti
Kvétna nedéle, on-line

Kvétna nedéle

Kvétna nedéle

Streda Svatého tydne

Zeleny ctvrtek, on-line

Velky patek, on-line

Velky patek - kfizova cesta od kostela sv. Petra
Ekumenicka krizova cesta méstem
Velikonocni vigilie, kfest Sesti dospélych, on-line
Slavnost Zmrtvychvstani Pané, on-line
Slavnost Zmrtvychvstani Pané

Slavnost Zmrtvychvstani Pané

Streda v oktavu velikono¢nim

Ctvrtek v oktavu velikonoénim

Ekumenicka bohosluzba + setkani na fare
Patek v oktavu velikonocnim

Sobota v oktavu velikono¢nim

2. nedéle velikonocni (Boziho milosrdenstvi)
Poutni mse svata ke sv. Jiri, kfest Jifiho Basty

2. nedéle velikonocni (Boziho milosrdenstvi)

Zivé vysilani bohosluzeb z Vrchlabi: VIDEO - Farnost Vrchlabi (farnostvrchlabi.eu)
Rimskokatolicka farnost - dékanstvi Vrchlabi, Ndm. Miru 287, 543 01 Vrchlabi 1,
tel.: 731 645 349, e-mail: kancelar@farnostvr.info, www.farnostvrchlabi.eu

Blih nemuZe odpustit, aniz by slavil! Kdo ma srdce naladéné na Boha, ten se raduje,
kdyz vidi pokani €lovéka, at uz byly jeho chyby jakkoli zavainé.
papez Frantisek


https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-sv-antonina-poustevnika
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-vavrince
https://farnostvrchlabi.weebly.com/
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-petra
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-sv-antonina-poustevnika
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-sv-antonina-poustevnika
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-vavrince
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-sv-antonina-poustevnika
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-vavrince
https://farnostvrchlabi.weebly.com/
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-petra
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-sv-antonina-poustevnika
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-vavrince
https://farnostvrchlabi.weebly.com/
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-vavrince
https://farnostvrchlabi.weebly.com/
https://euc-word-edit.officeapps.live.com/cs/kostel-sv-vavrince
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-vavrince
https://farnostvrchlabi.weebly.com/
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-vavrince
https://farnostvrchlabi.weebly.com/
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-petra
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-sv-antonina-poustevnika
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-sv-antonina-poustevnika
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-sv-antonina-poustevnika
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-sv-antonina-poustevnika
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-vavrince
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-jiri
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kostel-sv-petra

